平成１９年８月１日

各　　　位

会 社 名　木村化工機株式会社

代表者名　代表取締役社長　小林 康眞

（コード番号 6378　東証、大証第１部）

問合せ先　取締役管理部門長　冨永 育宏

（TEL.06－6488－2501）
業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、本年５月２８日の決算発表時に公表した平成２０年３月期（平成１

９年４月１日　～　平成２０年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

（金額の単位：百万円）

１．当中間期の業績予想数値の修正（平成１９年４月１日　～　平成１９年９月３０日）

売　上　高 営業利益 経常利益 中間純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 11,220 460 435 280 13.59

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,220 456 429 562 27.28

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― △4 △6 282 13.69

増 減 率            （％） ― △0.9 △1.4 100.7 100.7

（ ご 参 考 ） 前 中 間 期 実 績

（平成 18 年９月中間期）
7,160 △202 △218 △182 △8.85

２．当期の業績予想数値の修正（平成１９年４月１日　～　平成２０年３月３１日）

売　上　高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 22,150 780 730 677 32.86

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 22,150 740 685 691 33.54

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― △40 △45 14 0.68

増 減 率            （％） ― △5.1 △6.2 2.1 2.1

（ご参考）

前期実績（平成 19 年３月期）
17,842 348 339 153 7.44

２．修正の理由

　通期予想につきましては、前回平成 19 年３月期末決算で公表した当初の業績予想から大きな変更は

ございませんが、中間期につきましては、特別利益として厚生年金基金の代行部分に係る過去分返上

益の計上が確定的となったため、中間純利益が増加しております。

以　　上